z., ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách, pevnú cenu zahŕňajúcu všetky 
náklady Zhotoviteľa na zrealizovanie Diela vo výške:

Cena celého diela spolu bez DPH:
19 166,54 EUR
DPH 20%:

3 833,32 EUR
Cena celého diela spolu s DPH:
22 999,86 EUR (slovom: dvadsaťdvatisícdeväťstodeväťdesiatdeväť 86/100 eur).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena celého Diela podľa bodu 1 tohto článku Zmluvy je konečná 
a nemenná, zahŕňajúca všetky náklady Zhotoviteľa na realizáciu Diela, vrátane nákladov 
súvisiacich s dopravou na miesto dodania dohodnuté touto Zmluvou, ciel a daňových poplatkov, ako